

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第44号(430-101400-0036)  
 工事名 あさぎり中学校体育館照明器具更新工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予 定 価 格 ( 税 込 み )	9,593,640 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	8,883,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	8,461,958 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,835,147 円

発注業種 電気 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		8,770,000	3			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		8,740,000	1			落札
3	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		8,750,000	2			
4	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		8,870,000	10			
5	(株)九電工 人吉営業所	吉永 潤一郎		8,800,000	5			
6	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		8,810,000	7			
7	人吉電気工事(株)	延岡 研一		8,790,000	4			
8	共生電設(株)	井出 富浩		8,800,000	5			
9	相良電設(株)	蓑田 明人		8,810,000	7			
10	(株)大和冷機	恵良 寛之		8,820,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,740,000円 × 1.08 = 9,439,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 699,200円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第45号(430-100200-0005)  
 工事名 東免田駅駐車場舗装工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

発注業種

予定価格(税込み)	4,698,000 円
予定価格(入札書比較価格)	4,350,000 円
最低制限価格(税込み)	3,948,617 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,656,127 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		4,290,000	3			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		4,290,000	3			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		4,280,000	2			
4	(有)富山産業	富山 義夫		4,300,000	6			
5	高尾建設	高尾 定盛		4,330,000	9			
6	(株)川辺	川辺 隆幸		4,275,000	1			落札
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		4,340,000	10			
8	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		4,290,000	3			
9	(株)上野建設	上野 敏一		4,310,000	8			
10	萬建設(有)	萬 富夫		4,300,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,275,000円 × 1.08 = 4,617,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 342,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第46号(430-101200-0036)  
 工事名 百太郎溝橋梁高欄設置工事(平成30年度)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予定価格(税込み)	5,462,640 円
予定価格(入札書比較価格)	5,058,000 円
最低制限価格(税込み)	4,561,155 円
最低制限価格(入札書比較価格)	4,223,292 円

発注業種 とび・土工・コンクリート 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		5,050,000	5			
2	大秀建設(株)	下田代 博幸		4,215,000				最低制限価格未滿
3	(株)上野建設	上野 敏一		4,980,000	4			
4	(有)富山産業	富山 義夫		5,050,000	5			
5	高尾建設	高尾 定盛		4,270,975	2			
6	(株)川辺	川辺 隆幸		5,057,000	7			
7	(有)ケント産業	熊谷 憲人		4,205,700				最低制限価格未滿
8	上淵建設(有)	上淵 徳光		4,200,000				最低制限価格未滿
9	萬建設(有)	萬 富夫		4,300,000	3			
10	(有)横山造園	横山 美保		4,267,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,267,000円 × 1.08 = 4,608,360円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 341,360円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第47号(430-101200-0037)  
 工事名 町道須恵中央線舗装補修工事(平山工区)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予定価格(税込み)	9,748,080 円
予定価格(入札書比較価格)	9,026,000 円
最低制限価格(税込み)	8,231,024 円
最低制限価格(入札書比較価格)	7,621,319 円

発注業種 ほ装業種      執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		8,915,000	3			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		8,940,000	8			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		8,920,000	4			
4	(有)富山産業	富山 義夫		8,930,000	5			
5	(有)橋爪建設	橋爪 博		8,935,000	6			
6	(株)恒松組	恒松 博之		8,900,000	1			落札
7	(株)勇工務店	緒方 正朗		8,936,000	7			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		8,950,000	9			
9	上淵建設(有)	上淵 徳光		8,950,000	9			
10	栄建設(株)	山口 栄治		8,910,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 8,900,000円 × 1.08 = 9,612,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 712,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第48号(430-101400-0040)  
 工事名 上総合運動公園グラウンド照明設備等改築工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予定価格(税込み)	17,380,440 円
予定価格(入札書比較価格)	16,093,000 円
最低制限価格(税込み)	15,407,246 円
最低制限価格(入札書比較価格)	14,265,969 円

発注業種 建築一式 業種      執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)勇工務店	緒方 正朗		15,970,000	7			
2	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		15,940,000	2			
3	(有)橋本建設	畠中 隆治		15,930,000	1			落札
4	(有)梅田工務店	梅田 博享		15,950,000	4			
5	尾方建築	尾方 芳晴		15,940,000	2			
6	井手工業(株)	井手 敏博		15,960,000	6			
7	(有)藤原建築	藤原 健		15,950,000	4			
8	松岡建設	松岡 康次		15,990,000	9			
9	(有)橋本塗装	橋本 弘		15,980,000	8			
10	新堀工務店	新堀 利勝		15,990,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 15,930,000円 × 1.08 = 17,204,400円 落札金額)      消費税及び地方消費税の額 1,274,400円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第50号(430-101300-0013)  
 工事名 久鹿二子・本町久鹿線配水管布設替工事(1工区)  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予 定 価 格 ( 税 込 み )	6,691,680 円
予 定 価 格 ( 入 札 書 比 較 価 格 )	6,196,000 円
最 低 制 限 価 格 ( 税 込 み )	5,770,032 円
最低制限価格(入札書比較価格)	5,342,623 円

発注業種 水道施設 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)橋本設備	橋本 直		6,120,000	7			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		6,125,000	9			
3	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		6,090,000	2			
4	(有)橋本建設	畠中 隆治		6,090,000	2			
5	(有)富山産業	富山 義夫		6,110,000	6			
6	(株)川辺	川辺 隆幸		6,100,000	4			
7	上淵建設(有)	上淵 徳光		6,070,000	1			落札
8	(株)勇工務店	緒方 正朗		6,100,000	4			
9	白崎商店	白崎 信一郎		6,120,000	7			
10	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		6,125,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,070,000円 × 1.08 = 6,555,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 485,600円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第21号(430-101200-0033)  
 委託名 町営新堀ノ内団地屋根・外壁改修工事設計業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予定価格(税込み)	5,667,840 円
予定価格(入札書比較価格)	5,248,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		5,150,000	1			落札
2	設計工房ノムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		5,230,000	8			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		5,220,000	6			
4	美建設計事務所	緒方 弘美		5,200,000	4			
5	河崎設計工房	河崎 日昇						辞退
6	久保田暁建築研究所	久保田 暁		5,180,000	2			
7	建築士事務所なかおか	中岡 守		5,220,000	6			
8	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		5,230,000	8			
9	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		5,190,000	3			
10	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		5,200,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 5,150,000円 × 1.08 = 5,562,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 412,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第22号(430-101400-0041)  
 委託名 あさぎり町深田高山総合運動公園改修基本設計業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予定価格(税込み)	9,005,040 円
予定価格(入札書比較価格)	8,338,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種      執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)大森エンジニアリング	大森 正人		8,330,000	5			
2	(株)九州開発エンジニアリング	原田 卓		8,200,000	4			
3	(株)景観総合計画	戸上 昭弘		7,700,000	2			
4	(株)大揮環境計画事務所	丸山 幸		7,500,000	1			落札
5	(株)水野建設コンサルタント	松崎 正春		7,800,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 7,500,000円 × 1.08 = 8,100,000円 落札金額)      消費税及び地方消費税の額 600,000円



# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第24号(430-101200-0042)  
 委託名 町道ライスセンター線(福之原橋)防安全(橋梁補修)調査設計委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予定価格(税込み)	4,010,040 円
予定価格(入札書比較価格)	3,713,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		3,700,000	9			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		3,620,000	2			
3	北川測量設計	北川 宏		3,650,000	4			
4	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		3,650,000	4			
5	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		3,630,000	3			
6	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		3,650,000	4			
7	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		3,660,000	7			
8	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		3,600,000	1			落札
9	山口測量設計	山口 羊次		3,670,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,600,000円 × 1.08 = 3,888,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 288,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第25号(430-101200-0043)  
 委託名 町道上村岡原線(田中橋)防安全(橋梁補修)調査設計委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上西 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予定価格(税込み)	4,682,880 円
予定価格(入札書比較価格)	4,336,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		4,150,000	1			落札
2	北川測量設計	北川 宏		4,200,000	2			
3	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	高橋 晶		4,210,000	5			
4	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		4,200,000	2			
5	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		4,260,000	9			
6	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		4,250,000	7			
7	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		4,230,000	6			
8	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		4,250,000	7			
9	山口測量設計	山口 羊次		4,200,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる  
 (入札金額 4,150,000円 × 1.08 = 4,482,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 332,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第26号(430-101300-0014)  
 委託名 免田中央通・桜馬場通給水工事設計業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

予定価格(税込み)	907,200円
予定価格(入札書比較価格)	840,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種  
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		800,000	1			落札
2	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		820,000	3			
3	北川測量設計	北川 宏		825,000	8			
4	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	高橋 晶		805,000	2			
5	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		830,000	9			
6	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		823,000	7			
7	山口測量設計	山口 羊次		820,000	3			
8	(有)興起測量設計社	林 啓二		820,000	3			
9	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		830,000	9			
10	(有)企恵測量設計	鶴田 公章		820,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 800,000円 × 1.08 = 864,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 64,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 案件番号 第27号(430-101000-0015)  
 備品名 有機センター攪拌機入替  
 納入場所 球磨郡あさぎり町 有機センター 地内  
 入札年月日 平成30年8月1日

発注業種

予定価格(税込み)	29,700,000円
予定価格(入札書比較価格)	27,500,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

車両類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)あさぎり自動車	山北 正次		27,390,000	2			
2	(資)大山オートサービス	大山 宗安		27,450,000	3			
3	(株)球磨建機サービス	大熊 勝人		27,300,000	1			落札
4	(有)球磨特殊整備	塩塚 和雄						辞退
5	白木モータース	白木 誠一						辞退
6	田中自動車整備工場	田中 文穂						辞退
7	(株)タヤマ	田山 健裕						辞退
8	(有)田山商会	田山 良二						辞退
9	(有)中尾モータース	中尾 健一		27,488,000	5			
10	中村自動車(有)	中村 嘉徳						辞退
11	中山自動車サービス	中山 政勝		27,500,000	6			
12	日東機械(有)	東 達也						辞退
13	(有)平山モータース	平山 昇						辞退
14	(有)嘉村自動車三塚工場	嘉村 康一		27,481,481	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 27,300,000円 × 1.08 = 29,484,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,184,000円